
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЫШНИИ ВОЛОЧЕК ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Казанский пр., д.59-61/1, г. Вышний Волочек, 171163 
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-11-33 goroo.vvol @ mail.ru 

ОКПО 02106636, ОГРН 1026901600362, ИНН69080023 17 КПП 690801001

ПРИКАЗ

от 1 1.03.2019 №59

О проведении тренировочного мероприятия

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 2019 году, в 
соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 07.03.2019 
№301/ПК «О проведении тренировочного мероприятия в 2019 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу пункта проведения тренировочного мероприятия 
единого государственного экзамена по математике (профильный уровень) с участием 
обучающихся 11 классов с применением технологии печати полного комплекта 
экзаменационных материалов (далее ЭМ) в аудиториях пункта проведения экзамена и 
передачи ЭМ по сети «Интернет» (далее -  тренировочное мероприятие) 15 марта 2019 
года на базе Лицея №15, по адресу: ул. Вагжанова, д. 30.

2. Назначить ответственным за проведение тренировочного мероприятия 
главного специалиста ГорОО Кудряшову М.Н.

3. Обеспечить проведение тренировочного мероприятия в соответствии с 
регламентом, размещенным на официальном сайте Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования».

4. Утвердить состав участников тренировочного мероприятия (приложение 1).
5. Руководителям общеобразовательных организаций:

5.1 обеспечить явку работников пункта проведения тренировочного
мероприятия (согласно приложению 2 приказа Министерства образования 
Тверской области от 07.03.2019 №30 КПК) в день проведения
тренировочного мероприятия, освободив их с основного места работы, на 
время проведения тренировочного мероприятия;

5.2 организовать отправку участников тренировочного мероприятия 
(согласно приложению 1 настоящего приказа) на пункт проведения 
тренировочного мероприятия в сопровождении ответственного лица.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя отдела рбояЗ^анйя Федорову И.С.

его подписания.

Н.Е.Кондакова

7. Настоящий приказ 

Руководитель ГорОО


